

## ASPE 9

Firma:

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídek

Stavba :

Žerotín

Žerotín - zajištění náspu u mostu ev.č. 23723-2

číslo a název SO:

SO 101

Zajištění náspu

číslo a název rozpočtu:

101

Zajištění náspu

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
							jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>									
1	2017_OTSKP-SPK	014102a		POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina, kamenivo, kameny zemina z výkopů 2,0*319,803=639,606 [C] dm 2,0*0,2*75,0=30,000 [B] vozovk. vrstvy 1,9*11,084=21,060 [D] Celkem: C+B+D=690,666 [E]	T	690,666	140,00	96 693,24	
2	2017_OTSKP-SPK	014102b		POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton prostý beton podklad vozovky 2,2*9,237=20,321 [A] bourání konstrukcí beton 1,302=1,302 [B] Celkem: A+B=21,623 [C]	T	21,623	125,00	2 702,88	
3	2017_OTSKP-SPK	014102d		POPLATKY ZA SKLÁDKU - živice 2,3*5,542=12,747 [A]	T	12,747	450,00	5 736,15	
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>105 132,27</b>		
<b>1 Zemní práce</b>									
4	2017_OTSKP-SPK	111208		ODSTRANĚNÍ KROVIN S ODVOZEM DO 20KM vč. odvozu na skládku, uložení a poplatku za skládku 25,0*4,0=100,000 [A]	M2	100,000	157,00	15 700,00	
5	2017_OTSKP-SPK	11130		SEJMUTI DRNU vč. odvozu na skládku a uložení 25,0*3,0=75,000 [A]	M2	75,000	75,50	5 662,50	
6	2017_OTSKP-SPK	112018		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu kvalitní dřevní hmoty k prodeji, vč. odvozu kořenů a větví na skládku, uložení a poplatku za skládku	KUS	5,000	2 890,00	14 450,00	
7	2017_OTSKP-SPK	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku spodní asfaltová vrstva - odhad tl.90mm 0,09*(2,8*6,1+2,6*7,5+2,5*10,0)=5,542 [A]	M3	5,542	1 260,00	6 982,92	
8	2017_OTSKP-SPK	113148		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku odhad tl. 150 mm 0,15*(2,8*6,1+2,6*7,5+2,5*10,0)=9,237 [A]	M3	9,237	1 495,00	13 809,32	
9	2017_OTSKP-SPK	113328		ODSTRANĚNÍ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku odhad tl.180mm 0,18*(2,8*6,1+2,6*7,5+2,5*10,0)=11,084 [A]	M3	11,084	2 030,00	22 500,52	
10	2017_OTSKP-SPK	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu na místo určené investorem tl.50mm a 70mm (0,05+0,07)*(2,8*6,1+2,6*7,5+2,5*10,0)=7,390 [A]	M3	7,390	1 548,00	11 439,72	
11	2017_OTSKP-SPK	113765		FRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE v místě napojení na stáv. vozovku 2,8*2,5+23,6=28,900 [A]	M	28,900	225,00	6 502,50	
12	2017_OTSKP-SPK	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽÍ TR. I, ODVOZ DO 20KM vč. odvozu na skládku vč. čerpání vody 7,1*(1,7*4,3+1,7*3,1)=89,318 [A] 7,5*(1,8*4,3+1,7*2,9)=95,025 [B] 11,0*(1,6*3,7+1,7*3,2)=124,960 [C] výměna zeminy v základové spáře - předpoklad výměny v 50% plochy na tl. 350mm 0,5*(2,5*0,35*24,0)=10,500 [D] Celkem: A+B+C+D=319,803 [E]	M3	319,803	354,00	113 210,26	
13	2017_OTSKP-SPK	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPVU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ na skládku a na meziskládku skládky 319,803=319,803 [A]	M3	319,803	55,00	17 589,17	
14	2017_OTSKP-SPK	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ včetně nákupu a dopravy materiálů 0,35*1,1*25,6=9,856 [A]	M3	9,856	1 220,00	12 024,32	
15	2017_OTSKP-SPK	17481		ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ včetně nákupu a dopravy materiálů 7,1*(1,7*5,2+0,7*2,2+0,75*0,8+0,5*0,5)=79,733 [A] 7,5*(1,8*5,2+0,7*2,2+0,75*0,8+0,5*0,5)=88,125 [B] 11,0*(1,6*4,7+0,7*2,2+0,75*0,8+0,5*0,5)=109,010 [C] výměna zeminy v základové spáře - předpoklad výměny v 50% plochy na tl. 350mm 0,5*(2,5*0,35*24,0)=10,500 [D] Celkem: A+B+C+D=287,368 [E]	M3	287,368	945,00	271 562,76	
16	2017_OTSKP-SPK	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M min.tl.100mm (předpokl. průměr 150mm) 6,1*3,5+7,5*3,5+11,0*2,2+1,0*4,0=75,800 [A]	M2	75,800	37,40	2 834,92	
17	2017_OTSKP-SPK	18224		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,25M v patě zdi 23,6*0,8=18,880 [A]	M2	18,880	72,10	1 361,25	
18		18225R		DODÁNÍ REKULTIVAČNÍ ZEMINY vč. nákupu 0,15*75,8+0,25*18,88=16,090 [A]	M3	16,090	720,00	11 584,80	
19	2017_OTSKP-SPK	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 75,8+18,88=94,680 [A]	M2	94,680	35,60	3 370,61	
<b>1 Zemní práce</b>							<b>530 585,57</b>		
<b>2 Základy</b>									
20	2017_OTSKP-SPK	21361	a	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE separační geotextilie min.500g/m2 gabiony - rub (0,4+1,0)*23,6+1,75*13,6+2,25*10,0=79,340 [A] - bok 0,75*2,0*2+1,0*1,0+1,0*1,5=5,500 [B] - lic v délce 10m 1,0*10,0=10,000 [C] Celkem: A+B+C=94,840 [D]	M2	94,840	75,20	7 131,97	

21	2017_OTSKP-SPK	21361	b	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE separační geotextilie na polštáři ze zaválcované ŠD 2,8*(23,6+2*0,5)=68,880 [A]	M2	68,880	75,20	5 179,78
				<b>2</b>	<b>Základy</b>			<b>12 311,75</b>
				<b>3</b>	<b>Svislé konstrukce</b>			
22	2017_OTSKP-SPK	3272C1		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBRÉZ Z GABIONU ČÁSTEČNĚ ROVNNÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al 0,75*2,0*23,6+1,0*1,0*13,6+1,0*1,5*10,0=64,000 [A]	M3	64,000	3 220,00	206 080,00
				<b>3</b>	<b>Svislé konstrukce</b>			<b>206 080,00</b>
				<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>			
23	2017_OTSKP-SPK	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C16/20 C16/20n XF1 pod dlažbou 0,1*2,5*5,7=1,425 [A]	M3	1,425	2 450,00	3 491,25
24	2017_OTSKP-SPK	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD frakce 0-64 mm zaválcovaná do podkladu pod gabiony (min.tl. 200mm, počítáno 300mm) 0,3*2,7*24,6=19,926 [A]	M3	19,926	469,00	9 345,29
25	2017_OTSKP-SPK	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP podsyp pod gabiony tl.150 mm 0,15*2,9*24,2=10,527 [A]	M3	10,527	585,00	6 158,30
26	2017_OTSKP-SPK	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 0,2*2,5*5,7=2,850 [A]	M3	2,850	4 580,00	13 053,00
				<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>			<b>32 047,84</b>
				<b>5</b>	<b>Komunikace</b>			
27	2017_OTSKP-SPK	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TRĚ. I TL. DO 150MM 2,8*6,1+2,6*7,5+2,5*10,0=61,580 [A]	M2	61,580	299,00	18 412,42
28	2017_OTSKP-SPK	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM min. tl. 180 mm 2,8*6,1+2,6*7,5+2,5*10,0=61,580 [A]	M2	61,580	215,00	13 239,70
29	2017_OTSKP-SPK	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM 7,1*1,2+7,5*1,35+11,0*1,5=35,145 [A]	M2	35,145	162,00	5 693,49
30	2017_OTSKP-SPK	572214		SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS.E 0,30 kg/m2 viz ACO 61,58=61,580 [A] viz ACL 61,58=61,580 [B] Celkem: A+B=123,160 [C]	M2	123,160	10,80	1 330,13
31	2017_OTSKP-SPK	574B44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ modif. 2,8*6,1+2,6*7,5+2,5*10,0=61,580 [A]	M2	61,580	420,00	25 863,60
32	2017_OTSKP-SPK	574D66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM ACL 16S modif. 2,8*6,1+2,6*7,5+2,5*10,0=61,580 [A]	M2	61,580	425,00	26 171,50
33	2017_OTSKP-SPK	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM ACP 22 2,8*6,1+2,6*7,5+2,5*10,0=61,580 [A]	M2	61,580	450,00	27 711,00
				<b>5</b>	<b>Komunikace</b>			<b>118 421,84</b>
				<b>7</b>	<b>Přidružená stavební výroba</b>			
34	2017_OTSKP-SPK	783121		PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN obnova nátěru svodnice 7*4,0*1,0=28,000 [A]	M2	28,000	186,00	5 208,00
				<b>7</b>	<b>Přidružená stavební výroba</b>			<b>5 208,00</b>
				<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>			
35	2017_OTSKP-SPK	912152		SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ	KUS	7,000	811,00	5 677,00
36	2017_OTSKP-SPK	912451		SVODIDLOVÉ SLOUPKY S DISTANČNÍM KUSEM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	7,000	1 500,00	10 500,00
37	2017_OTSKP-SPK	912453		SVODIDLOVÉ SLOUPKY S DISTANČNÍM KUSEM - DEMONTÁŽ A ODVOZ vš. odvozu na místo určené investorem	KUS	7,000	230,00	1 610,00
38	2017_OTSKP-SPK	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU sejmutí, uložení, znovuosazení na sloupek svodidla	KUS	1,000	300,00	300,00
39	2017_OTSKP-SPK	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM v místě napojení na stáv.vozovku 2,8+2,5+23,6=28,900 [A]	M	28,900	125,00	3 612,50
40	2017_OTSKP-SPK	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 600MM2 v místě napojení na stáv.vozovku 2,8+2,5+23,6=28,900 [A]	M	28,900	138,00	3 988,20
41	2017_OTSKP-SPK	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu na skládku a uložení na skládce kubatury bourání jsou odhadnuty - čerpání je možné podle skutečnosti zastížené na stavbě a v rozsahu odsouhlaseném TDI žlab betonový vč.podklad. vrstev 0,7*0,3*6,2=1,302 [A]	M3	1,302	2 680,00	3 489,36
				<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>			<b>29 177,06</b>
				<b>C e l k e m</b>				<b>1 038 964,33</b>